Муниципальное автономное
образовательное

учреждение дополнительного
профессионального образования
«ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ

КВАЛИФИКАЦИИ»
(МАОУ ДПО ИПК)

ул. Транспортная, 17, г. Новокузнецк,
Кемеровская область - Кузбасс, 654041

тел / факс (3843) 73 75 00

ОГРН 1024201464220
ИНН 4217015948/421701001

/■ fr, 03, *LDc2. f  № '/ б  О
На № от

Руководителям РОО
Руководителям ОО

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
о проведении консультации по городскому конкурсу проектов
профессиональной деятельности по психолого-педагогической

поддержке школьников с ОВЗ и инвалидностью

Уважаемые коллеги!

МАОУ ДПО ИПК приглашает желающих принять участие в городском
конкурсе проектов профессиональной деятельности по психолого
педагогической поддержке школьников с ОВЗ и инвалидностью (далее -
Конкурс) на консультацию, которая состоится 17 марта 2025 г. в 14:00, ул.
Транспортная, 17, ауд. 205.

На встрече могут присутствовать также лица, ответственные за
конкурсное движение в ОУ.

Уважаемые коллеги, дополнительную информацию о мероприятии
можно получить в отделе конкурсного движения по тел. 8 (3843) 73-75-00
(доб. 130#) и по электронной почте okd.ipk@mail.ru.

С уважением,
ректор Н. А. Позднякова

исп. Туран Н.К.
okd.ipk@mail.ru
8 (3843) 73-75-00 (доб. 130#)

А

mailto:okd.ipk@mail.ru
mailto:okd.ipk@mail.ru